
Christoph Runkel, Klasse 1B  
Email: dialog@christophrunkel.de 
Tel: 0176 – 2006 7827 

Christina Steimer, Klasse 1A 
Email: christinasteimer@gmx.de 

Tel: 0175 – 3751 026 

Christian Plankenhorn, Klasse 2B  
Email: christian.plankenhorn@gmx.de 

Tel: 0172 – 745 9892 

Kathrin Dotter, Klasse 2B  
Email: kathrin_dotter@gmx.de 
Tel: 0171 – 8144 067 

Ansprechpartner Elternbeirat (2023/24)  
Grundschule Mettingen 

(ohne Bild) 

Mirela Tufan, Klasse 1A  
Email: mirela.tufan16@gmail.com 
Tel: 0176 – 3635 5344 

Scanned with AnyScanner

(ohne Bild) 

Stefan Görhardt, Klasse 2A  
Email: goerhardt@t-online.de 

Tel: 0151 - 4318 4468 

Claudia Schlipf, Klasse 2A  
Email: claudia-schlipf@gmx.de 
Tel: 0157 – 8505 5021 



Aysel Sönmez, Klasse 4B  
Email: kaan2014@gmx.de 

Tel: 0179 – 1147 129 

Metulahe Hajvazi, Klasse 4A  
Email: metjahajvazi1977@gmail.com 
Tel: 0159 – 0142 2044 

Sandra Heinze, Klasse 4A 
Email: heinze.sandra@gmx.de 

Tel: 0177 – 5799 660 

Franziska Altinsoy  
stellv. Vorsitzende, Klasse 3B 

Email: franziska.altinsoy@gmail.com 
Tel: 0176 - 97 333 855 

(ohne Bild) 

(ohne Bild) 

Almira Sabanija, EB-Vorsitzende  
Klasse 4B 
Email: almira_avdic@yahoo.de  
Tel: 0173 – 4990 168 

Alma Moussaoui, Klasse 3B 
Email: almajakupovic89@gmail.com 
Tel: 0162 – 1645 923 

Juliane Schüler, Klasse 3A  
Email: julianemschueler@web.de 
Tel: 0172 – 709 5911 

Neyzen Karagözlü, Klasse 3A 
Email: nkaragoezlue@web.de 

Tel: 0162 – 9196 676 


